das Mostardas) / Dois Córregos/ Sitio Vanderlei/ Pomar/ 
EMEB Raul 

LINHA 124= 16:30 MUNICIPAL= EMEB Raul/ Carvoeiro/ 
Demostenes/ Carvoeiro/ Pousada Maritacas/ Granja/ 
Condomínio Mostardas/ Posto de gasolina das 

30.000 5,33 5,25 157.500,00 

TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 4.902.625,48 (QUATRO MILHÕES, NOVECENTOS E DOIS MIL, SEISCENTOS 
E VINTE E CINCO REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS). 

Os Lotes nº 04, 05 e 37 foram declarados FRACASSADOS, tendo em vista que não houve apresentação de 
propostas, conforme se verifica dos autos do certame. 

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes, em especial àquelas tocantes a prazos